

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ اگست ۲۰۲۲

## نشخوار "خودکفائی" توسط سراج الدین "حقانی"!



**یکشنبه- ۱۶ اسد ۱۴۰۱ - کابل:** امروز بعد از ۶ روز مفقودی، سراج الدین "حقانی" باز هم پیدا شد و حین صحبت در یک تجمع تعدادی از قاب چین های طالب و نظام ملاسالار، تأکید بر "خودکفائی" نمود. در یادداشت کنونی مکث مختصری در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- وقتی کسی که نطفه پدرش و آب غسل مادرش را کمک های استخباراتی و خیرات آماده و گرم نموده باشد و خودش در تمام طول عمر بیش از ۴۰ سالش، فقط از طریق خیرات و صدقات برده ساز استخباراتی امرار حیات نموده باشد، بیاید و از "خودکفائی" سخن بگوید اگر حرفش صادقانه باشد باید به چنین آمدنی خیرمقدم گفت، در غیر آن باید بداند که بیش از این به شعور توهین مردم نکند، مردم افغانستان می دانند که "حقانی" ها در کل، نوکران و جیره خواران استخبارات نظامی پاکستان و مهره های بی جانی در دست همان نهاد ها به خصوص "آی. اس. آی." می باشند.

۲- به همان سان که سرپرست وزارت دفاع نظام ملاسالار "ملایعقوب"، در مصاحبه اش راجع به تجاوز جنایتکارانه امپریالیسم امریکا و نقض حاکمیت ملی افغانستان کلمه ای نگفت، سراج الدین "حقانی" که یکی از بلندترین مقامات امنیتی کشور یعنی وزارت داخله را در نظام ملاسالار سرپرستی می نماید، نیز یک کلمه در مورد آن تجاوز ابراز نداشت. این سکوت ذلتبار دو مقام امنیتی در نظام ملاسالار، هرچند می تواند از در رقابت با یک دیگر صورت گرفته باشد و هیچ یک از آنها نخواسته، بار مسؤلیت تقابل با امریکا را به تنهایی بر دوش گیرد، اما می تواند دال بر رضایت و حتا همراهی آنها با امپریالیسم امریکا از طریق "آی. اس. آی." در قسمت به کشتن دادن "الظواهری" نیز شمرده شود.

۳- امروز برحسب تصادف در مجلسی با یک تن از کسانی مواجه شدم که به گفته خودش با مقامات طالبان روابط نزدیک دارد. این فرد به ارتباط کشته شدن "الظواهری" گفت:

«... "داکتر صاحب شهید"- منظور "الظواهری" بود که گوینده در جریان صحبتش از وی به همین نام یاد می نمود- از مدتها بدین سو، سرطان پیشرفته داشت. وقتی تداوی ها در پاکستان نتیجه نداد و تقریباً مسلم شد که نامبرده آخرین هفته های عمرش را سپری می نماید، به هدایت خودش به کابل آورده شد.

از آنجائی که تداوی دیگر امکان نداشت و مرگ هم محتوم به نظر می رسید، برایش دو راه مانده بود، مرگ در بالین و بدون سروصدا و استفاده سیاسی و رسیدن به مقام "رفیعه شهادت" و دستاوردهای سیاسی معینی مرگ را پذیرفتن و یا با به کشتن دادن خود، خدمتی به نظام ملاسالار نمودن. "داکتر صاحب شهید" راه دوم را انتخاب نموده، ضمن یک توافق سه جانبه بین خودشان، آی. اس. آی. و سراج الدین "حقانی" به این فیصله رسیدند که وی را سراج الدین "حقانی" در یکی از خانه های مصادره کرده اش اسکان دهد. "آی. اس. آی." حضور و آدرس وی را به "سیا" گزارش دهد و از همکاری مشروط سراج الدین "حقانی" نیز یاد نماید.

در نتیجه این تبنای امریکائی ها "داکتر صاحب" را شهید ساختند. "آی. اس. آی." در ازای این خوش خدمتی، راه حصول بیش از یک میلیارد دالر قرضه را که دولت پاکستان از بانک جهانی تقاضا نموده بود، هموار ساخت و "حقانی" تا جائی که گفته می شود از لیست سیاه و مورد تعقیب امریکا بیرون کشیده خواهد شد.» - نقل به مضمون-

این فرد نزدیک به زعمای نظام ملاسالار وقتی از وی پرسیده شد، «اگر اینطور بود چرا حقانی سه- چهار روز غایب شد؟»، بسیار کوتاه گفت: «کار سیاست را بزرگان خودشان می دانند، حتماً دلیلی داشته است.» - نقل به مضمون-  
هموطنان گرامی!

هرگاه حرفهائی را که آن مطلع از مناسبات درونی طالب نقل کرد، صحت داشته باشد و به منظور پرده پوشی از ضعف و ناتوانی طالب و نظام ملاسالار سرهم بندی نشده باشد، می توان نوشت که سرانجام ما هم شاهد یک عملیات "استشهادی" از نوع دیگر به وسیله رهبران اسلام سیاسی نیز شدیم. اینها که تا امروز کوشیده اند خود "اب حیات" کذائی بنوشند تا "عمر خضر نبی" نمایند و فقط فرزندان زحمتکش را بعد از تحمیق و روان گردانی به کشتارگاه می فرستادند، گویا با این حرکت و خود را در معرض ضربت و تیررس دشمن قرار دادن، راه جدیدی را جهت پول در آوردن و تأمین منافع گروپیک شان کشوده اند.

هموطنان گرامی!

این که چنین ادعائی چقدر صحت دارد و تا کجا محصول ذهن خلاق داستانسرایان است، تا هنوز معلوم نیست؛ مگر یک چیز مسلم است که اگر چنین باشد برای همیشه مخفی نخواهد ماند و اولین نمود ها و نشانه های آن را می توان در مناسبات آینده امپریالسم امریکا و "حقانی" ها مشاهده کرد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**